
betrans
wszystko-wszędzie- w terminie

BTTITNftlt~/2017 Bogatynia, dnia 31.08.2017r

ZAWIADOMIENIE O WYDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamówienia pn.

"Odmulanie zbiorników 4F, 4G oraz 4G Rząpie w rejonie pompowni T 11/4w PGE GiEK SA
Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Turów TZ/1305/2017"

Działając na podstawie prowadzonego postępowania zakupowego o udzielenie zamówienia
pn. "Odmulanie zbiorników 4F, 4G oraz 4G Rząpie w rejonie pompowni T 11/4w PGE GiEK S.A.
Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Turów TZ/1305/2017", Zarząd Spólki PTS .Betrans"
sp. z 0.0. niniejszym zawiadamia o wydłużeniu terminu składania ofert do dnia 05.09.2017r do
godz. 13:00.

d

Przedsręblorstwo Transportowo - Sprzętowe "Betrans· spółka z ograniczoną oopowredzterncśoą
ul. Wojska Polskiego 73, 97-400 Belchatów, skr. poczt. 98, tel: + 4844737 72 00 fax: +4844737 72 Ol

Oddział Eltur- Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3,59-916 Bogatynia, tel: +48757723701 fax: +4875772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +4844735 1606 fax: + 4844735 1624

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150
Kapitał Zakładowy 16078500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060

e
ą


